

BUAN INVEST ApS

Livjærgade 17, 3
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/06/2019

Flemming Herrestrup Sørensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BUAN INVEST ApS
Livjærgade 17, 3
2100 København Ø

CVR-nr: 29812802
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

bp-revision v/Bent Pedersen
Råmosevej 11
4672 Klippinge
DK Danmark

CVR-nr: 15735376
P-enhed: 1000969473

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at foretage investeringer efter direktionens anvisninger.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været begivenheder i 2018, der medfører væsentlig usikkerhed ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold vedrørende regnskabsåret 2018, der har påvirket indregning eller måling

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 161.301. Egenkapitalen udgør kr. 5.395.960.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende

Selskabets ledelse forventer for de kommende år en forbedret indtjenning i dets datterselskabet.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsregnskabet.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre eksterne omkostninger		-926	-4.308
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			-542.391
Bruttoresultat		-926	-4.308
Resultat af ordinær primær drift		-926	-4.308
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-30.094	-542.391
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		198.032	357.491
Øvrige finansielle omkostninger	1		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-5.711	-109.934
Ordinært resultat før skat		161.301	-299.142
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		161.301	-299.142
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		161.301	-299.142
I alt		161.301	-299.142

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Finansielle anlægsaktiver i alt	2		0
Anlægsaktiver i alt			0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.692.792	4.440.435
Tilgodehavender i alt		4.692.792	4.440.435
Likvide beholdninger		754.542	964.619
Omsætningsaktiver i alt		5.447.334	5.405.054
Aktiver i alt		5.447.334	5.405.054

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		5.270.960	5.109.660
Egenkapital i alt		5.395.960	5.234.660
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		36.374	155.394
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.000	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		51.374	170.394
Gældsforpligtelser i alt		51.374	170.394
Passiver i alt		5.447.334	5.405.054

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

	2018	2017
	kr.	kr.
Renter fra tilknyttede virksomheder	198.032	109.934
Andre finansielle omkostninger	0	0
	198.032	109.934

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	380.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	380.000
Nettoopskrivninger primo	-380.000
Andel i årets resultat jf. note	-30.094
Modregnet i tilgodehavender	30.094
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	-380.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Viktoriagade 10 ApS, København	100%	-43.222	-3.786
Guldsmedgade ApS, København	100%	-231.501	-142.364
ApS PAS nr. 23	100%	-666.693	-30.094

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet nogle eventualforpligtelser.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0

